
Remont odcinka drogi powiatowej nr 1336G w m. Wejherowo ul. Strzelecka na odcinku 
w km 1+275,96 do km 1+474,61, o długości 198,65 m 
Numer ogłoszenia: 340564 - 2012; data zamieszczenia: 11.09.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 289388 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:   

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Pucku, ul. Elizy 
Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Remont odcinka drogi powiatowej nr 1336G w m. Wejherowo ul. Strzelecka na odcinku                
w km 1+275,96 do km 1+474,61, o długości 198,65 m. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: - odtworzenie trasy w punktów wysokościowych 
w terenie pagórkowatym - rozebranie podbudowy z kruszywa - rozebranie nawierzchni z 
mieszanek mineralno-bitumicznych - rozebranie krawężników betonowych - rozebranie barier 
ochronnych stalowych - rozebranie słupków do znaków drogowych, zdjęcie tarcz znaków 
drogowych - rozebranie ław pod krawężniki - wykonanie wykopów - wykonanie nasypów 
mechanicznie z pozyskaniem i transportem do 20 km - regulacja pionowa kratek ściekowych - 
wykonanie koryta mechaniczne - skropienie warstw konstrukcyjnych emulsja asfaltową - 
wykonanie podbudowy betonowej grubości 25 cm - wyrównanie podbudowy mieszankami 
mineralno-bitumicznymi - wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego - humusowanie z 
obsianiem skarp - wykonanie poboczy z mieszanki gruntowej optymalnej - oczyszczanie 
rowów z namułu z profilowaniem skarp rowu - oznakowanie dróg i urządzenia 
bezpieczeństwa ruchu - ustawienie krawężników betonowych - ułożenie ścieków skarpowych 
z prefabrykowanych elementów betonowych Szczegółowy opis zakresu robót stanowi 
dokumentacja projektowa wraz ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót oraz 
przedmiar robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Budowlano-Drogowa MTM S.A., ul. Hutnicza 35, 81-061 Gdynia, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 744027,75 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 230491,98 
• Oferta z najniższą ceną: 230491,98 / Oferta z najwyższą ceną: 389000,00 
• Waluta:  PLN. 

 
 


